(отметка руководителя об ознакомлении)

	Руководителю ФАС России
(Руководителю территориального органа ФАС России)
_________________________________
от ______________________________
_________________________________
(Ф.И.О. (при наличии), замещаемая должность, контактный телефон)

	(отметка об ознакомлении непосредственного руководителя или курирующего заместителя)

Зарегистрировано в журнале

№_____________ Дата ______________

[bookmark: P179]УВЕДОМЛЕНИЕ
о возникновении личной заинтересованности при исполнении
должностных обязанностей, которая приводит
или может привести к конфликту интересов

Сообщаю о возникновении у меня личной заинтересованности при исполнении должностных  обязанностей,  которая приводит или может привести к конфликту интересов (нужное подчеркнуть).

Обстоятельства, являющиеся основанием возникновения личной заинтересованности: __________________________________________________________________________________________________________________________________

Должностные обязанности, на исполнение которых влияет или может повлиять личная заинтересованность:
__________________________________________________________________________________________________________________________________

Предлагаемые меры по предотвращению или урегулированию конфликта интересов:
_______________________________________________________________
___________________________________________________________________

Уведомление прошу рассмотреть без моего личного участия (с моим личным участием).
(нужное подчеркнуть)

"__" ___________ 20__ г. _____________________  _____________________
                       (подпись лица,                          (расшифровка подписи)
направляющего уведомление)